



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ**

**„DEGMEDA“**

**KOKYBĖS, APLINKOS, DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS VADYBOS SISTEMA**

**LST EN ISO 9001:2015**

**LST EN ISO 14001:2015**

**LST ISO 45001:2018**

---

## **KOKYBĖS POLITIKA 2022**

**1-as leidimas**

<b>PARENGĖ:</b>	Kokybės vadovas Marius Kukta	2022 04 18
<b>PATIKRINO:</b>	Direktorius Evaldas Pupelis	2022 04 20
<b>PATVIRTINO:</b>	Direktorius Evaldas Pupelis	2022 04 20
<b>KOREGUOTA:</b>		

**Kaunas**

## **KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA**

UAB DEGMeda - specializuojasi degintos medienos paruošimo srityje Įmonė yra puikiai įvaldžiusi senovinę japonišką medienos deginimo technologiją „*yakisugi*“. Medienos deginimas yra taikomas fasado dailylentėms ir kitiems elementams tokiems kaip: tvoros, terasinės lentos ir kitos interjero/eksterjero detalės.

UAB DEGMeda įdiegė integruotą kokybės, aplinkos, darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemą, vadovaudamasi ISO 9001, ISO 14001 ir LST ISO 45001:2018 standartų reikalavimais. Kokybė yra neatskiriama mūsų įmonės verslo principų dalis. UAB „Degmeda“ efektyviai gamina produktus ir teikia paslaugas, kurios atitinka arba viršija produktui taikomus reikalavimus bei klientų lūkesčius. Esame pasiruošę tobulinti metodus, standartus ir priemones nustatant, peržiūrint ir adaptuojant kokybės tikslus plėtoti verslą ir reaguoti į besikeičiančios rinkos reikalavimus. Užtikriname, kad vykdydami veiklą laikysimės įmonėje įdiegtų standartų (FSC, CE - EN 14915, EPD, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 ir kt.), mums taikomų teisinių ir kitų reikalavimų.

Atsakingas kokybės, aplinkos, darbuotojų saugos ir sveikatos sričių valdymas bei nuolatinis veiksmingumo didinimas yra būtina pažangaus ir sėkmingo verslo vystymo sąlyga. Mes tikime, kad UAB DEGMeda įdiegta integruota kokybės, aplinkos, darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistema užtikrins taršos prevenciją ir sudarys sąlygas saugiai darbuotojų aplinkai bei subalansuotai bendrovės plėtrai.

### **ĮMONĖS VIZIJA**

Tiekti rinkai ilgaamžes, natūralias, aplinką tausojančias statybines medžiagas iš ugnimi grūdintos medienos, skirtas žmogui ieškančiam išskirtinės, estetiškos namų apdailos, vetinančiam buvimą su medžiu ir aukštą gyvenimo kokybę. Kurti namus taikoje su aplinka ir gamta.

### **ĮMONĖS MISIJA**

Siekiame lyderystės ugnimi grūdintos medienos gamyboje pasaulyje, ne tik darbų apimtimis, bet ir skleidžiant žinią, kad gyvenimas medžio apsuptyje, tiek namų viduje, tiek išorėje yra palankiausias žemei ir žmogui. Skatiname rinktis statybines medžiagas iš atsinaujinančių žaliavų šaltinių.

# VERTYBĖS KURIOMIS VADOVAUJAMĖS

## **Pagarba.**

Medžiui, žemei, darbui, klientui ir vienas kitam.

## **Tiesa.**

Yra bendravimo su klientu ir vienas kitu pagrindas.

## **Tikėjimas.**

Tikime, kad tai ką darome yra teisinga ir vertinga. Darome tik tai kuo tikime.

## **Tobulėjimas.**

Esame smalsūs ir nuolat siekiame tobulėti. Skatiname vienas kitą eiti pirmyn, visuomet būti bent vienu žingsniu priekyje.

## **Darbas.**

Yra mūsų antri namai. Darome viską, kad namuose palaikytume tvarką, gerą, draugišką ir darbingą atmosferą.

## **Kokybė.**

Gaminys ir kliento aptarnavimas tik geriausios įmanomos kokybės.

## **Komanda.**

Planuojame, inovuojame, išsikeliame uždavinius ir juos sprendžiame bendru sutarimu. Esame skirtingi, bet visuomet veikiame išvien.

## **Žalumas.**

Nuolatos ieškome mažiausiai kenksmingų sprendimų aplinkai. Didiname gaminio ilgaamžiškumą. Inicijuojame ir remiame veiklas skatinančias žaliavų šaltinių atsinaujinimą.

## STRATEGINIAI ĮMONĖS TIKSLAI

- Teikti klientams aukščiausios kokybės degintos medienos dailylentes atitinkančias savo paskirtį (vidaus arba išorės apkalai)
- Gerinti įmonės veiklos rezultatyvumą ir efektyvumą atsižvelgiant į visų suinteresuotų šalių poreikius
- Skatinti nuolatinio mokymosi politiką ir kultūrą, kurios tikslas – optimaliai panaudoti ir didinti turimą visų įmonėje dirbančių darbuotojų potencialą, atlikti savo darbą saugiai, tausoti aplinką.
- Skatinti įmonės darbuotojus aktyviai dalyvauti ir konsultuotis darbuotojų saugos, sveikatos ir kitais aktualiais su verslo procesu valdymu ir jų gerinimu susijusiais klausimais.
- Griežta kontroliuoti medžiagų tiekimą, įrengimų priežiūrą, gatavos produkcijos kokybę ir gamybos procesus kiekvienam užsakymui.
- Gamyboje naudoti vis daugiau atsakingą miškininkyste remiančių įmonių FSC sertifikuotą medieną.
- Tausoti aplinką ribojant gamybinių įrengimų bei transporto priemonių išmetamų teršalų kiekį, rūšiuojant bei priduođant atliekas antriniam panaudojimui. Siekiame tapti CO2 neutralia bendrove iki 2030 metų.
- Imtis visų įmanomų priemonių saugių ir sveikų darbo sąlygų užtikrinimui, kad būtų užkirstas kelias su darbu susijusioms traumoms bei susirgimams.
- Atlikti reguliarius vidaus auditus ir nuolatinę tikslų ir uždavinių stebėseną, vadovybės analizes, taikyti korekcinis ir prevencinius veiksmus įmonės veikloje nustatomiems neatitikimams, siekiant - kokybės, aplinkosaugos ir darbų saugos vadybos sistemų įgyvendinimo ir tobulinimo užtikrinimo.